Проект
вносится депутатом,
Председателем Думы города
Н.А. Краснояровой

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 28.11.2016
№ 30-VI ДГ «О делегировании
депутатов Думы города
для участия в деятельности
комиссий, групп, советов
и других совещательных
органов»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской
округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, на основании
статьи 43.1 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы
города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности
комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции
от 29.01.2021 № 700-VI ДГ) следующие изменения:

1) строки 5, 20, 23, 31, 35, 41, 52, 54, 64, 67, 69, 86, 88 приложения
к решению изложить в следующей редакции соответственно:

5. Комиссия при Главе города по
формированию и подготовке
кадрового резерва органов местного
самоуправления города

Красноярова Надежда
Александровна -  основной состав.

резервный состав
20. Комиссия по установлению стажа

работникам органов местного
самоуправления города Сургута

Красноярова Надежда
Александровна.

23. Комиссия по наградам при Г лаве
города Сургута

Красноярова Надежда
Александровна.

Рябчиков Виктор Николаевич.

31. Комиссия по мобилизации
дополнительных доходов в местный
бюджет

Красноярова Надежда
Александровна -  основной состав.

резервный состав
35. Рабочая группа по разработке

проекта решения Думы города
«О внесении изменений в решение
Думы города от 29.09.2006
№ 74-IV ДГ «О Правилах
распространения наружной рекламы
на территории города Сургута»

Болотов Владимир Николаевич.

41. Экспертный совет по поддержке
социально ориентированных
некоммерческих организаций при
Главе города

Кучин Алексей Сергеевич.

52. Совет при Главе по организации
стратегического управления в городе
Сургут

Калиниченко Татьяна Викторовна.

54. Рабочая группа по изменению
перечня показателей оценки
деятельности Администрации города

Болотов Владимир Николаевич.

64. Координационный совет по развитию
малого и среднего
предпринимательства при
Администрации города Сургута

Слепов Максим Николаевич.

67. Рабочая группа по подготовке
предложений по установлению
(изменению) налоговых ставок,
предоставлению (отмене) налоговых
льгот по местным налогам и сборам

основной состав.
Болотов Владимир Николаевич -
резервный состав

69. Комиссия по определению
потребностей структурных
подразделений органов местного
самоуправления города Сургута
в материально-техническом
обеспечении

основной состав

86. Конкурсная комиссия по проведению
ежегодного конкурса «Лучший

Красноярова Надежда
Александровна -  основной состав.

муниципальный служащий города
Сургута» Резервный состав

88. Рабочая группа по направлению
«Институциональная среда
(гражданское общество и власть)»
Стратегии социально-
экономического развития
муниципального образования
городской округ город Сургут
на период до 2030 года

Кучин Алексей Сергеевич -
основной состав.

2) в строках 13 , 22, 44, 48, 58, 60, 65 , 71, 72, 73 , 77, 78, 83 , 84, 87, 91
приложения к решению слова «Кириленко Артём Михайлович» исключить;

3) дополнить приложение к решению строкой 92 следующего
содержания:

92. Координационный совет по оказанию
содействия избирательным
комиссиям в реализации
их полномочий при подготовке
и проведении выборов на территории
города Сургута

2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие
с настоящим решением.

Н.А. Красноярова

« » 2021 г.

Председатель Думы города